
Termíny setkání mládeže ČCE Krucemburk jaro 2016 
 
Ahoj, všichni 
 
 
zvu Vás na mládež, která se koná 26. 3. 2016 v 19.00 h, u Lacinů v Chotěboři druhý 
program bude mít Martina Vančová. 
 
Další mládež se sejde 9. 4. 2016 v 19.00 h na faře. Druhý program má Matouš Vanča. 
 
Další setkání mládeže se koná jako Seniorátní setkání mládeže od pátku 22. 4. 2016 do 
soboty 23. 4. 2016 na faře v Krucemburku.  
 
Další mládež bude 7. 5. 2016 od 17.00 h v Krucemburku na faře. Druhý program bude mít 
skupina OBOROH.  
 
Další mládež bude v sobotu21.5. 2016 v Krucemburku na faře v 19. 00 h. Druhý program 
bude mít Tereza Lacinová.  
 
Další mládež bude 4. 6. 2016 v 19.00 h u Pokorných, druhý program bude mít Luboš Hrůza. 
 
Poslední mládež před prázdninami bude 18. 6. v 19.00 h na faře v Krucemburku v 19.00 h. 
 
Pokud by se tento termín kryl s letní seniorátní akcí Chru-Pol v Pusté Rybné, bude mít 
tato společná akce přednost!!!! 
 
 
 
Zařiďte si program tak, ať se můžete zúčastnit těchto společných akcí. Buďte s Bohem!  
MV 
 
 
 
 


